

分项报价明细表一

招标项目名称：手工艺术学院出版一批

招标编号：ZJXL-MY-201811(1-6)

标项一：《2018 杭州国际当代手工艺术论坛》论文集

(价格单位：元 / 人民币)

序号	项目内容	规格、型号	数量	单价	合计
1	开本	书名：《2018 杭州国际当代手工艺术论坛》； 开本：8 开；高 368 × 260 mm 册数：1 册；页数：200 页；字数：中文英共 3 万字；图数：200 张；	无	无	无
2	设计	封面、版式及环衬等装帧设计	1	8500.00	8500.00
3	制版	内页 200P + 封面 4P	204P	55.00	11220.00
4	纸张、印刷	封面用纸：特种纸 + 布面装裱 环衬：特种纸 内文用纸：185g 特种纸。	1000 本	95.78	95780.00
5	印刷、装订、包装	装订：精装 工艺：4 色印刷 + 烫金烫银 + 压印 + UV 印数：1000 本 / 册	1000 本	含 含 含	含 含 含
6	书号等出版资源管理	一本一个书号，出版管理与协助及其他推广服务等	1	28000.00	28000.00
7	稿费	无	无	无	无
8	其他（审校等服务项目）	编审、校对及服务费	1	6500.00	6500.00
9	税金	增值税、营业税、企业所得税等	1	含	含
总计：小写：150000.00 大写：壹拾伍万零陆百元					

供应商全称（盖章）：中国美术学院出版社有限公司

授权委托人（签字或盖章）：王海燕

日期：2018 年 7 月 23 日

分项报价明细表二

招标项目名称：手工艺术学院出版一批
 招标编号：ZJXL-MY-201811(1-6)
 标项二：《杭州国际当代双年展》画册

(价格单位：元 / 人民币)

序号	项目内容	规格、型号	数量	单价	合计
1	开本	书名：《杭州国际当代双年展》 开本：8开 高 368 × 260 mm；册数： 1 册；页数：200 页；字数：中文英共 3 万字；图数：200 张	无	无	无
2	设计	封面、版式及环衬等装帧设计	1	12500.00	12500.00
3	制版	内页 200P + 封面 4P	204P	85.00	17340.00
4	纸张、印刷	封面用纸：特种纸 + 布面装裱 环衬： 特种纸 内文用纸：185g 特种纸	1000 本	135.36	135360.00
5	印刷、装订、 包装	印数：1000 本 / 册 装订：裸背 / 精装 工艺：4 色印刷 + 烫金烫银 + 压印 + UV	1000 本	含	含
				含	含
				含	含
6	出版资源管理	一本一个书号，出版管理与协助及其他推广服务等	1	28000.00	28000.00
7	稿费	无	无	无	无
8	其他（审校等服务项目）	编审、校对及服务费	1	6500.00	6500.00
9	税金	增值税、营业税、企业所得税等	1	含	含
总计：小写：199700.00 大写：壹拾玖万玖仟柒佰元整					

供应商全称（盖章）：中国美术学院出版社有限公司

授权委托人（签字或盖章）：

日期：2018 年 7 月 23 日

分项报价明细表三

招标项目名称：手工艺术学院出版一批

招标编号：ZJXL-MY-201811(1-6)

标项三：《第十一届中国当代青年陶艺作家双年展》画册

(价格单位：元 / 人民币)

序号	项目内容	规格、型号	数量	单价	合计
1	开本	书名：《第十一届中国当代青年陶艺作家双年展》 开本：8开 高 368 × 260 mm；册数：1册；页数：250页；字数：中文 3万字；图数：420张	无	无	无
2	设计	封面、版式及环衬等装帧设计	1	13000.00	13000.00
3	制版	内页 250P + 封面 4P	254P	85.00	21590.00
4	纸张、印刷	封面用纸：特种纸 + 布面装裱 环衬：特种纸 内文用纸：185g 特种纸	1000 本	130.41	130410.00
5	印刷、装订、包装	印数：1000 本 / 册 装订：裸背 / 精装 工艺：4 色印刷 + 烫金烫银 + 压印 + UV	1000 本	含	含
6	出版资源管理	一本一个书号，出版管理与协助及其他推广服务等	1	28000.00	28000.00
7	稿费	无	无	无	无
8	其他（审校等服务项目）	编审、校对及服务费	1	6500.00	6500.00
9	税金	增值税、营业税、企业所得税等	1	含	含
总计：小写：199500.00 大写：壹拾玖万玖仟伍佰元整					

供应商全称（盖章）：中国美术学院出版社有限公司

授权委托人（签字或盖章）：

日期：2018 年 7 月 23 日

分项报价明细表四

招标项目名称：手工艺术学院出版一批
 招标编号：ZJXL-MY-201811(1-6)
 标项四：《杭州国际当代漆木展》

(价格单位：元 / 人民币)

序号	项目内容	规格、型号	数量	单价	合计
1	开本	书名：《杭州国际当代漆木展》 开本：8开 高 368 × 260 mm；册数： 1册；页数：180页；字数：中文 3万 字；图数：200张	无	无	无
2	设计	封面、版式及环衬等装帧设计	1	12000.00	12000.00
3	制版	内页 180P + 封面 4P	184P	85.00	15640.00
4	纸张、印刷	封面用纸：特种纸 + 布面装裱 环衬： 特种纸 内文用纸：185g 特种纸。	1000 本	87.86	87860.00
5	印刷、装订、 包装	印数：1000 本 / 册 装订：裸背 / 精装 工艺：4 色印刷 + 烫金烫银 + 压印 + UV	1000 本	含 含 含	含 含 含
6	出版资源管理	一本一个书号，出版管理与协助及其他推广服务等	1	28000.00	28000.00
7	稿费	无	无	无	无
8	其他（审校等服务项目）	编审、校对及服务费等	1	6500.00	6500.00
9	税金	增值税、营业税、企业所得税等	1	含	含
总计：小写：150000.00 大写：壹拾伍万元整					

供应商全称（盖章）：中国美术学院出版社有限公司

授权委托人（签字或盖章）：王海峰

日期：2018 年 7 月 23 日

分项报价明细表五

招标项目名称：手工艺术学院出版一批
 招标编号：ZJXL-MY-201811(1-6)
 标项五：《手工艺术非遗保护 2》

(价格单位：元 / 人民币)

序号	项目内容	规格、型号	数量	单价	合价
1	开本	书名：《手工艺术非遗保护 2》 开本：8开 高368 × 260 mm；册数：1册；页数：200页；字数：10万字；图数：100张	无	无	无
2	设计	封面、版式及环衬等装帧设计	1	8000.00	8000.00
3	制版	内页 200P+ 封面 4P	204P	85.00	17340.00
4	纸张、印刷	封面用纸：特种纸 + 布面装裱 环衬：特种纸 内文用纸：185g 特种纸。	1000 本	89.96	89960.00
5	印刷、装订、包装	装订：精装 工艺：4色印刷 + 烫金烫银 + 压印 + UV 印数：1000 本 / 册	1000 本	含	含
				含	含
				含	含
6	出版资源管理	一本一个书号，出版管理与协助及其他推广服务等	1	28000.00	28000.00
7	稿费	无	无	无	无
8	其他（审校等服务项目）	编审、校对及服务费	1	6500.00	6500.00
9	税金	增值税、营业税、企业所得税等	1	含	含
总计：小写：149800.00 大写：壹拾肆万玖仟捌佰元整					

供应商全称（盖章）：中国美术学院出版社有限公司

授权委托人（签字或盖章）：王海燕

日 期：2018 年 7 月 23 日

分项报价明细表六

招标项目名称：手工艺术学院出版一批

招标编号：ZJXL-MY-201811(1-6)

标项六：《链状工作坊教学成果》

(价格单位：元 / 人民币)

序号	项目内容	规格、型号	数量	单价	合计
1	开本	书名：《链状工作坊教学成果》 8开 高 368 × 260 mm; 册数：1册2本；页数：200页；字数： 3万字；图数：300张	无	无	无
2	设计	封面、版式及环衬等装帧设计	1	6500.00	6500.00
3	制版	内页 200P+ 封面 4P	204P	50.00	10200.00
4	纸张、印刷	封面用纸：特种纸 + 布面装裱 环衬： 特种纸 内文用纸：185g 特种纸。	1000 本	88.80	88800.00
5	印刷、装订、 包装	装订：精装 工艺：4色印刷 + 烫金烫银 + 压印 + UV 印数：1000 本 / 册	1000 本	含	含
				含	含
				含	含
6	出版资源管理	一本一个书号，出版管理与协助及其他推广服务等	1	28000.00	28000.00
7	稿费	无	无	无	无
8	其他（审校等服务项目）	编审、校对及服务费等	1	6500.00	6500.00
9	税金	增值税、营业税、企业所得税等	1	含	含
总计：小写：140000.00 大写：壹拾肆万元整					

供应商全称（盖章）：中国美术学院出版社有限公司

授权委托人（签字或盖章）：王海

日期：2018年7月23日